

# CENIK

## pogrebnih in pokopaliških storitev v občini Mengeš

### 1. 24-urna dežurna služba\*

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 9,5 %	Cena z DDV
1.1	24-urna dežurna služba	pokojnik	189,00	17,96	206,96

\*24-urna dežurna služba je obvezna občinska gospodarska javna služba, ki se izvaja v skladu z zakonom, ki ureja gospodarske javne službe.

### 2. Storitve grobarjev

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 9,5 %	Cena z DDV
2.1	Klasični pogreb s krsto	pogreb	228,00	21,66	249,66
2.2	Pogreb z žaro	pogreb	53,00	5,04	58,04
2.3	Pogreb z raztrosom pepela	pogreb	54,00	5,13	59,13
2.4	Prva ureditev groba				
	- pogreb s krsto	pogreb	90,00	8,55	98,55
	- pogreb z žaro	pogreb	45,00	4,28	49,28
2.5	Odstranitev in odvoz vencev, cvetja in sveč in oddaja odpadkov v predelavo in odlaganje	pogreb	55,00	5,23	60,23

### 3. Storitve pokopališko pogrebnega moštva\*

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 9,5 %	Cena z DDV
3.1	Pogreb s krsto	pogreb	66,80	6,35	73,15
3.2	Pogreb z žaro	pogreb	25,00	2,38	27,38
3.3	Pogreb z raztrosom pepela	pogreb	45,00	4,28	49,28

\*cena pogrebnega moštva velja za osnovni pogreb, ki traja do 45 minut.

#### 4. Grobnine za najem grobnih prostorov

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 22 %	Cena z DDV
4.1	Žarni grob - letno	grob	14,00	3,08	17,08
4.2	Enojni grob - letno	grob	21,00	4,62	25,62
4.3	Dvojni grob-letno	grob	41,00	9,02	50,02
4.4	Trojni grob-letno	grob	61,00	13,42	74,42
4.5	Povečan grob - letno	grob	83,00	18,26	101,26
4.6	Grobica (uporaba grobnega prostora)- letno	grob	83,00	18,26	101,26
4.7	Raztros pepela	raztros	21,00	4,62	25,62

#### 5. Najem mrliške vežice

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 9,5 %	Cena z DDV
5.1	Najem mrliške vežice	dan	61,43	5,84	67,27

#### 6. Ostale pokopališke storitve

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 22 %	Cena z DDV
6.1	Soglasje za postavitve spomenika	kos	16,00	3,52	19,52
6.2	Nadzor upravljavca nad postavitvijo spomenika	kos	42,40	9,33	51,73

#### 7. Prevoz na obdukcijo

Zap. št.	Vrsta storitve	Enota mere	Cena brez DDV	DDV 9,5 %	Cena z DDV
7.1	Prevoz na obdukcijo	prevoz	250,97	23,84	274,81

Domžale, 01.04.2019

**PRODNIK**  
Javno komunalno podjetje Prodnik d.o.o.  
Savska 34 | 1230 Domžale | www.jkp-prodnik.si

Direktor  
Marko Fatur

